РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022                                                                                              № 29

с. Ракиты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 14 июля 2022 №269-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без

владельцев на территории Ракитовского сельсовета Рубцовского района

Алтайского края (Приложение №1).

 2. Полномочия по принятию решений о возврате животных без владельцев

на прежние места обитания животных без владельцев на территории

Ракитовского сельсовета Рубцовского района Алтайского края остаются за

Главой сельсовета Галуцким Михаилом Михайловичем.

         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельсовета                                                       М.М. Галуцкий

Об утверждении мест, на которые

запрещено возвращать животных  без

владельцев, и перечня лиц,

уполномоченных на принятие

решений о возврате животных без

владельцев на прежние места

обитания на     территории

Ракитовского сельсовета Рубцовского

района Алтайского края

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ракитовского сельсовета

от 12.10.2022  № 29

Перечень мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев

на территории Ракитовского сельсовета Рубцовского района Алтайского

края

1. Детские спортивные площадки;

2. Территории парков, мест массового отдыха;

3. Территории детских, образовательных и лечебных учреждений;

4. Территории кладбищ и мемориальные зоны;

5. Территории, прилегающие к организациям общественного

питания, магазинам;

6. Территории, прилегающие к административным зданиям и

производственные территории организаций и предприятий, всех форм

собственности, осуществляющих хозяйственную деятельность.

7. Территории, предназначенные для выпаса и прогона

сельскохозяйственных животных и птицы;

		2022-11-17T09:59:04+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович